



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/1829/2018

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Tomáš Miškovský
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	
IČ:	00063941	IČ:	16914431
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ6407040310
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 657 063	Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 30. 11. 2018
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 26. 10. 2018

Vyhotovil:

Název položky

Objednáváme u Vás **havarijní opravu betonové zídky na budově MŠ Hradešinská, Praha 10**, na základě cenové nabídky, která je součástí objednávky. Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu **61.823,- Kč** bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb.,, **O dani z přidané hodnoty**“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
61.823,- Kč	21%	74.805,83,- Kč

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 74.805,83,- Kč

Schválil:

Úřad městské části Praha 10
 Správa a údržba nemovitostí
 Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Objednávku č. OMP/1829/2018 přijímám a akceptuji:

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
 Správa a údržba nemovitostí
 Vršovická 68, 101 38 Praha 10
 IČO: 16914431 DIČ: CZ6407040310

Cenová kalkulace
Havarijní oprava betonové zídky na budově
MŠ Hradešinská, Praha 10, 53 m²

Práce:

Osekání podezdívky betonové	53 m ² x 126 Kč	6 678 Kč
Natažení lepidlem do perlinky	53 m ² x 189 Kč	10 017 Kč
Štukování	53 m ² x 128 Kč	6 784 Kč
Penetrování	53 m ² x 20 Kč	1 060 Kč
Nátěr fasádní barvou	53 m ² x 68 Kč	3 604 Kč
Přesun sutě do kontejneru	30 hod x 280 Kč	8 400 Kč
Kontejner + řízená skládka	2 x 3 280 Kč	6 560 Kč

Celkem

43 103 Kč

Materiál:

Perlinka	2 x 1 100 Kč	2 200 Kč
Lepidlo flex	10 x 290 Kč	2 900 Kč
Malta MV2	24 x 110 Kč	2 640 Kč
Beton PB8	10 x 150 Kč	1 500 Kč
Štuk venkovní	4 x 480 Kč	1 920 Kč
Penetrace	2 x 280 Kč	560 Kč
Barva fasádní	5 x 280 Kč	1 400 Kč
Doprava	12 x 250 Kč	3 000 Kč
Přesun hmot (soubor)	1 x 2 600 Kč	2 600 Kč

Celkem

18 720 Kč

Cena celkem bez DPH

61 823 Kč

Vystavil



V Praze dne 22. 10. 2018.

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
Správa a údržba nemovitostí
Kišinova 570/14
100 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 1691443 IČD: 6407040310

